
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.412.2018
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie: organizacji akcji zimowej i przeciwgołoledziowej na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w sezonie 
2018/2019

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2018 r. Dz. U. poz. 994 z późn. zm. /

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Miejski Zespół ds. prowadzenia i koordynacji akcji zimowej na terenie Wodzisławia 
Śląskiego do prowadzenia akcji zimowej w zakresie dróg publicznych i wewnętrznych miejskich, koordynacji 
zimowego utrzymania dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych w granicach Miasta Wodzisławia 
Śląskiego, oraz funkcjonowania  komunikacji i służb komunalnych w okresie zimy na terenie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego, zwany dalej „Zespołem”.

2. Skład Zespołu określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Do podstawowych zadań Zespołu należy;

a) Prowadzenie akcji zimowej w zakresie zimowego utrzymania dróg lokalnych miejskich,

b) Koordynacja zimowego utrzymania dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych w granicach Miasta 
Wodzisławia Śląskiego,

c) kontrola i ocena przebiegu akcji zimowej,

d) podejmowanie niezbędnych decyzji oraz koordynacja zadań w razie ogłoszenia stanu klęski żywiołowej,

e) ustalenie zakresu współdziałania poszczególnych jednostek odpowiedzialnych za przejezdność dróg,  sprawność  
komunikacji i funkcjonowanie administracji  domów    mieszkalnych  w okresie zimy.

§ 3. 

Wyznacza się następujące ośrodki dyspozycyjne na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego:

1. Dla przejezdności dróg miejskich: dla koordynacji działań w zakresie:

a) przejezdności dróg lokalnych miejskich publicznych i wewnętrznych

b) posypywania materiałami szorstkimi i odśnieżania chodników, kładek, przejść dla pieszych na drogach 
lokalnych miejskich

- Służby Komunalne Miasta

- tel. 32 455 51 93, 32 455 39 05

- Dyżurny Akcja Zima

- tel. 693355376

2. Dla przejezdności dróg powiatowych na terenie Wodzisławia Śląskiego:

- Punkt dyspozytorski w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni, ul.  
Raciborska 3,

- tel. 32 451 76 07 lub 32 451 74 15 wewnętrzny 25, 515-509-955

3. Dla przejezdności dróg wojewódzkich  na terenie Wodzisławia Śląskiego (ulice: Łużycka, Marklowicka, 
Jastrzębska, Pszowska, Młodzieżowa):

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 1



- Podwykonawca Przedsiębiorstwo Remontowo-Utrzymaniowe „DOMINIK” Franciszek Elias – Lider 
Konsorcjum 44-352 Czyżowice, ul. Rogowska 1,

- Koordynator Akcji Zima:

Daniel Moszczyński - 795 567 595

- Dyżurny Akcji Zima:

Damian Ceglarek - 698 225 932  po godz. 15:30

Ireneusz Dudek - 662 169 349  do godz. 15:30

Telefon dyżurny: - 32 422 88 69/32 425 45 31 do godz. 15:30

4. Dla przejezdności dróg krajowych na terenie Wodzisławia Śląskiego (ulice: Rybnicka, Witosa, Bogumińska):

- Punkt dyspozytorski w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Katowicach, Rejon 
w Gliwicach:

- tel. 32 234 06 91,

- Baza Materiałowa Racibórz, ul. 1 Maja 3

- tel. 32 415 24 46.

5. Dla interwencji telefonicznych w sprawach:

a) przejezdności dróg,

b) komunikacji publicznej,

c) gospodarki wodno-ściekowej, ciepłownictwa, energetyki i gazownictwa,

d) gospodarki mieszkaniowej wszystkich form własności.

- Komenda Straży Miejskiej:

- tel. całodobowy – 32 455 13 45;  986

- tel. komórkowy  - 604 620 588

§ 4. 

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego zobowiązuje do wprowadzenia systemu kontroli i egzekwowania od 
właścicieli nieruchomości usuwania z chodników śniegu i gołoledzi, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 5. 

Przewodniczący Zespołu wystąpi na piśmie do:

1. Komendanta Powiatowej Komendy Policji o wytypowanie swojego przedstawiciela oraz o współdziałanie 
z Zespołem  w okresie zimy 2018/2019.

2. Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim o wytypowanie 
swojego przedstawiciela oraz współdziałanie z Zespołem w okresie zimy 2018/2019.

3. Prezesa Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Wodzisławiu Śląskim o natychmiastowe 
usuwanie awarii wodociągowych i zlodowaciałych wycieków wody na jezdniach i chodnikach.

4. Prezesa  PGNIG Termika Energetyka Przemysłowa s.a. w Jastrzębiu Zdroju o zorganizowanie stałych ekip do 
natychmiastowego likwidowania awarii w źródłach ciepła i na ciągach ciepłowniczych na terenie miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

5. Prezesa …DOMARO Sp. z o.o. a także do pozostałych Administratorów Domów Mieszkalnych wszystkich form 
własności, zobowiązując ich do zorganizowania stałych ekip do usuwania śniegu i gołoledzi oraz  ekip do 
utrzymania ciepła, dostaw wody i energii elektrycznej oraz usuwania awarii.

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 2



§ 6. 

1. Ustala się kolejność i standardy zimowego utrzymania dróg lokalnych miejskich na terenie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego w sezonie zimowym 2018/2019 określoną w załączniku Nr 3 i załączniku Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Drogi na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w sezonie zimowym 2018/2019, wymienione w załączniku 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia, będą tylko odśnieżane i pozostawione na biało.

§ 7. 

Służby Komunalne Miasta do godz. 800 opracowują dzienne meldunki sytuacyjne z poprzedniej doby i przedkładają 
je Przewodniczącemu lub Zastępcy Przewodniczącego Zespołu.

§ 8. 

Obsługę kancelaryjno - techniczną Zespołu zapewnią Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim.

§ 9. 

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanemu Zespołowi.

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-I.0050.412.2018

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

SKŁAD MIEJSKIEGO ZESPOŁU DS. PROWADZENIA I KOORDYNACJI AKCJI ZIMOWEJ NA TERENIE 
MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

I. Przewodniczący

mgr Dariusz Szymczak

I Zastępca Prezydenta Miasta

Wodzisławia Śląskiego

II. Zastępca Przewodniczącego

mgr Sabina Wuwer

Dyrektor

Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śl.

III. Członkowie Zespołu

mgr Janusz Lipiński

Dyrektor

Zarządu Dróg Miejskich

mgr inż. Marek Jurczyk

Kierownik

Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śl.

mgr inż. Grzegorz Połomski

Kierownik

Zarządu Dróg Miejskich

mgr Beata Drzeniek

Komendant Straży Miejskiej

Przedstawiciel

Powiatowej Komendy Policji

w Wodzisławiu Śląskim

Przedstawiciel

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Wodzisławiu Śląskim

Przedstawiciel

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

w Wodzisławiu Śląskim

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-I.0050.412.2018

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

KOLEJNOŚĆ I STANDARDY ZIMOWEGO  UTRZYMANIA  DRÓG LOKALNYCH, MIEJSKICH.

DROGI I KOLEJNOŚCI ZIMOWEGO UTRZYMANIA.

Standard utrzymania:

- jezdnia odśnieżona na całej szerokości

- jezdnia posypana na całej długości.

 

Dopuszczalne odstępstwa od standardu:

a) Po ustaniu opadów śniegu:

- luźny - 4 godz.

- błoto pośniegowe - 6 godz.

- zajeżdżony – występuje (cienka warstwa nie utrudniająca ruchu)

b) Od stwierdzenia występowania zjawisk:

- gołoledź - 3 godz.

- szron - 3 godz.

- sadź - 3 godz.

- pośniegowa - 4 godz.

- lodowica - 4 godz.

DROGI II KOLEJNOŚCI ZIMOWEGO UTRZYMANIA.

Standard utrzymania:

- jezdnia odśnieżona na całej szerokości.

- jezdnia posypana na skrzyżowaniach, podjazdach i innych miejscach niebezpiecznych.

Dopuszczalne odstępstwa od standardu:

a) Po ustaniu opadów śniegu:

- luźny - 6 godz.

- zaspy, języki śniegowe lokalne - 6 godz.

- zajeżdżony – występuje

- utrudnienia dla samochodów osobowych

b) Od stwierdzenia występowania zjawisk w miejscach wyznaczonych:

- gołoledź - 5 godz.

- szron - 5 godz.

- sadź - 3 godz.

- pośniegowa - 4 godz.

- lodowica - 4 godz.

IDROGI III KOLEJNOŚCI ZIMOWEGO UTRZYMANIA.

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 1



Standard utrzymania:

- jezdnia odśnieżona

Dopuszczalne odstępstwa od standardu:

a) Po ustaniu opadów śniegu:

- luźny - 16 godz.

- zaspy - występuje

- nabój śnieżny - występuje

- zaspy - występują do 24 godzin

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR-I.0050.412.2018

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

WYKAZ DRÓG LOKALNYCH MIEJSKICH NA TERENIE MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 
PRZEZNACZONYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA

w sezonie zimowym 2018/2019 przez
SŁUŻBY KOMUNALNE MIASTA I ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

Standardy utrzymania dróg lokalnych miejskich:

Drogi I kolejności zimowego utrzymania :

jezdnia odśnieżona na całej szerokości  oraz posypana na całej długości,

Drogi II kolejności zimowego utrzymania:

jezdnia odśnieżona na całej szerokości, posypana na skrzyżowaniach, podjazdach 

i innych miejscach niebezpiecznych,

Drogi III kolejności zimowego utrzymania:

jezdnia odśnieżona.

Rejon Wodzisław - Centrum

I. Drogi I kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. Plac Gladbeck

2. ul. Armii Krajowej (od ronda Sallumines do ronda Europejskiego)

3. ul. Marklowicka (od ronda Europejskiego do skrzyżowania ul. Marklowickiej z ul. Łużycką)

4. ul. 26-Marca

5. ul. Apteczna

6. ul. Bogumińska (na odcinku od ul. Pszowskiej do ul. Witosa)

7. ul. Daszyńskiego

8. ul. dr L. Mendego

9. ul. Harcerska

10. ul. św. Jana Pawła II

11. ul. Kard. St. Wyszyńskiego

12. ul. Kościelna

13. ul. Ks. Konstancji

14. ul. Ks. płk. W. Kubsza (oraz łącznik do ronda 750-lecia Wodzisławia Śl.)

15. ul. Leszka

16. ul. Matuszczyka

17. ul. Michalskiego

18. ul. Mieszka

19. ul. Piłsudskiego

20. ul. Powstańców Śląskich

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 1



21. ul. Rzeczna

22. ul. Sądowa

23. ul. Słowackiego

24. ul. Średnia

25. ul. Św. Jana

26. ul. Targowa

27. ul. Tysiąclecia

28. ul. Wałowa

29. ul. Zamkowa

30. schody:

- ul. Jana Pawła II

- ul. Matuszczyka

- ul. Wyszyńskiego

Drogi wewnętrzne:

1. Plac Urzędu Miasta

2. Rynek – górna część

3. ul. boczna Pszowska – dojazd do Zespołu Szkół Technicznych

4. boczna Rybnickiej (od ronda Karwina do budynku PKP – dawna Dworcowa)

5. schody:

- dojście do Zespołu Szkół nr 3 przy ul. Mieszka

- przejście między budynkami Oś. Piastów 11A a 75-76

- przejście między budynkami Oś. Piastów 15A a 11F

- przejście pomiędzy Osiedlem Piastów oraz Osiedlem Dąbrówki

II. Drogi II kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. Plac Zwycięstwa

2. ul. boczna 26 Marca (łącznik z ul. Radlińską)

3. ul. Chabrowa

4. ul. Cicha

5. ul. Gałczyńskiego

6. ul. Głowackiego

7. ul. Goździkowa

8. ul. Górna

9. ul. Kąkolowa

10. ul. Koszykowa

11. ul. Krokusowa

12. ul. Liliowa

13. ul. Magnoliowa

14. ul. Mała

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 2



15. ul. Marksa

16. ul. Minorytów

17. ul. Ofiar Oświęcimskich

18. ul. Ogrodowa

19. ul. E. Orzeszkowej

20. ul. Podgórna

21. ul. Prusa

22. ul. Sasankowa

23. ul. Słoneczna

24. ul. Sosny

25. ul. Staszica

26. ul. Stroma

27. ul. Styczyńskiego

28. ul. Szkolna

29. ul. Tulipanowa

30. ul. Waryńskiego

31. ul. Wiklinowa

32. ul. Wojska Polskiego

33. ul. Zgoda

34. ul. Żeromskiego

Drogi wewnętrzne:

1. boczna Marklowickiej (ITUM)

2. ul. boczna Wyszyńskiego (dojazd do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych)

3. oś. Dąbrówki (wjazd od ul. Matuszczyka i ul. Pszowskiej oraz podjazdy)

4. oś. Piastów

5. ul. boczna 26 Marca (osiedle Spółdzielni Staszica)

6. ul. boczna Kopernika - za przejazdem kolejowym

7. ul. boczne Radlińskiej (dojazdy na osiedle XXX-lecia)

8. ul. Przemysława oraz droga prowadząca do  ZSP nr 3 przy ul. Mieszka

9. ul. Skrzyszowska (dojazd do Cmentarza Komunalnego)

III. Drogi III kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Boczna

2. ul. Kolejowa

3. ul. Targowa od ul. Witosa oraz ul. Kręta (do początku ogrodzenia przy posesji nr 8)

4. ul. Krótka

5. ul. Opolskiego

6. ul. Partyzantów

7. ul. PCK

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 3



8. ul. Piastowska

9. ul. Pokoju

10. ul. Pośpiecha

11. ul. Wilcza

Drogi wewnętrzne:

1. oś. Dąbrówki (w zakresie dróg miejskich)

2. oś. Piastów – drogi + parkingi

3. oś. XXX-lecia – drogi + parkingi

4. ul. boczna Leszka (za garażami – dojazd do budynków przy ul. Leszka 15c-15f)

5. ul. Arendarska

6. ul. boczna 26 Marca  (za sklepem „Impuls”)

7. ul. Boczna boczne – od wjazdu do posesji nr 14 do końca drogi + od wjazdu przy posesji 22 do końca

8. ul. Bukowa (boczna Łużyckiej dojazd do „Leśniczówki”)

9. ul. Marksa boczna – od wjazdu przy posesji nr 12 do końca drogi

10. ul. Ofiar Oświęcimskich boczna – od wjazdu pomiędzy posesjami 14 i 20 do ul. Górnej

11. boczna Pszowskiej 47 – 47F

12. boczna Pszowskiej 95 – 95D

Rejon Jedłownik

I. Drogi II kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Chopina

2. ul. Ks. Roboty

3. ul. Moniuszki

II. Drogi III kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Bieni

2. ul. Karłowicza

3. ul. Leśna

4. ul. Ludowa

5. ul. Łąkowa

6. ul. Spółdzielcza

Drogi wewnętrzne:

1. ul. Stefana Batorego

2. parking ul. Górnicza

3. ul. Górnicza boczne – od wjazdu przy restauracji „Astra” do końca ogrodzenia boiska + od wjazdu przy 
budynku 14 do końca drogi

4. łącznik ul. Kokoszyckiej przez osiedle do ul. Górniczej

5. ul. boczne Pszowskiej (od nr 109 do końca posesji 11D)

6. ul. boczna Pszowskiej (nr 112 – 114)

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 4



Rejon Karkoszka oraz Turzyczka

I. Drogi II kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Karkoszka (od skrzyżowania z ul. Czyżowicką do skrzyżowania z ul. Rogowską)

2. ul. Ks. E. Kasperczyka

3. ul. Polna

4. ul. Poprzeczna

5. ul. Rogowska

6. ul. Tęczowa

7. ul. Wiejska (w ciągu Ogródków Działkowych „Gajówka” do wylotu na ul. Bogumińską)

II. Drogi III kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Cisowa

2. ul. Dolina

3. ul. Gosława

4. ul. Nowa

5. ul. Słowiańska

Drogi wewnętrzne:

1. boczna Starowiejskiej (wjazd za budynkiem 38)

2. ul. Starowiejska boczna – od wjazdu przy posesji nr 1 do Czyżowickiej 67A

3. ul. Czyżowicka 61A

4. Starowiejska boczna (dojazd do budynku 25L)

5. ul. boczna  Słowiańskiej (od nr 28 do 2)

6. ul. boczna  Słowiańskiej (od nr 9 do ul. ks. Roboty 11)

7. ul. boczna  Słowiańskiej (od nr 5E do ul. Rogowskiej 13)

8. ul. boczne Wiejskiej

9. ul. boczna Karkoszka (od nr 9 do 25)

10. ul. Modrzewiowa- tylko teren zaasfaltowany

11. ul. Św. Jadwigi

12. ul. Wąska

Rejon Zawada

I. Drogi II kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Chełmońskiego

2. ul. Hoża

3. ul. Konwaliowa (od skrzyżowania z ul. Długą do skrzyżowania z ul. A. Dzika i od ul. Długiej do ul. 
Młodzieżowej)

4. boczna ul. Oraczy (łącznik Hoża - Oraczy)

5. ul. Szybowa

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 5



Drogi wewnętrzne:

1. parking przy Kościele

2. zjazdy i podjazdy (strome odcinki dróg)

II. Drogi III kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. A. Dzika (od skrzyż. z ul. Konwaliową do granicy z Gminą Gorzyce)

2. ul. Działkowców

3. ul. E. Plater

4. ul. Kąty

5. Makowa

6. ul. Rolnicza (2 odcinki)

7. ul. Siarkowa

Drogi wewnętrzne:

1. boczna ulicy Młodzieżowej (dojazd do boiska)

2. boczne Konwaliowej (2)

3. boczne E. Plater (3)

4. boczne Młodzieżowej od nr 181 do 181e

5. łącznik ul. Długiej do E. Plater

6. ul. Szybowa boczne (do nr 40D, 40F i 42D)

Rejon Kokoszyce

I. Drogi II kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Dołki

2. miejsca postojowe na ul. Parkowej (rejon cmentarza) - zatoka w ciągu drogi

Drogi wewnętrzne:

1. ul. Młodzieżowa – boczne (do LETY, do nr 35E)

2. parking przy kościele

3. parking przy przychodni (połowa od ul. Młodzieżowej)

4. podjazd z ul. Dąbrowskiej na ul. Pszowską

5. podjazd z ul. Osadniczej na ul. Pszowską

II. Drogi III kolejności zimowego utrzymania

 

Drogi publiczne:

1. ul. Gagarina

2. ul. Ks. E. Szwedy

3. ul. Matki Teresy z Kalkuty

4. ul. Miczurina

5. ul. Norwida

6. ul. Oraczy (część – od ul. Młodzieżowej do posesji nr 107)

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 6



7. ul. Osadnicza (podjazd na ulicę Pszowską - II kolejność zimowego utrzymania)

8. ul. Pałacowa

9. ul. Parkowa

10. ul. Smolna

11. ul. Sportowa

12. ul. Strażacka

13. ul. Wesoła

Drogi wewnętrzne:

1. ul. boczna Oraczy  (nr 100-102)

2.  ul. Dąbrowskiej (podjazd na ulicę Pszowska - II kolejność zimowego utrzymania), + boczna nr 51

3. ul. boczna Miczurina (wjazd naprzeciw nr 6 do Rogowskiej + w prawo do nr 21)

4. boczna ul. Smolnej (od nr 58C)

5. ul. Zdrojowa

Rejon Wilchwy

II. Drogi II kolejności zimowego utrzymania 

Drogi publiczne:

1. ODJ. Kopernika:

- ul. Syrokomli (od ul. Kopernika do ul. Syrokomli/Piaskowej)

2. ul. Bat. Chłopskich

3. ul. Brzozowa

4. ul. Jodłowa (do granic lasu)

5. ul. O. Maksymiliana Kolbego

6. ul. Odrodzenia

7. ul. Połomska

Drogi wewnętrzne:

1. ODJ. Kopernika:

- ul. Ciekawa

- ul. Gawędy

- ul. Gościnna

- ul. Przytulna

- ul. Rodzinna

- ul. Romantyczna

- ul. Sąsiedzka

- ul. Sobótki

- ul. Szczęśliwa

- ul. Uśmiechu

- ul. Wymarzona

2. boczna ul. Teligi - łącznik ul. św. Wawrzyńca/Teligi

3. ul. Dolinna

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 7



4. ul. Jabłoniowa

5. ul. Kwiatowa

6. parking przy ulicy Jodłowej

7. parking przy ulicy O. Maksymiliana Kolbego

III. Drogi III kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Bracka

2. ul. Korczaka

3. ul. Topolowa

4. ul. Zagrodowa

Drogi wewnętrzne:

1. boczna Grodzisko

2. boczne Czarnieckiego – tzw. Skalna nr 39-41 do końca

3. boczna Czarnieckiego (od nr 13 - 25)

4. oś 1 Maja – drogi + parkingi

5. droga dojazdowa do garaży na os. 1 Maja od wjazdu pomiędzy parkingiem a blokiem nr 16

6. drogi wewnętrzne na os. 1 Maja na terenach po KWK 1 Maja

7. ul. boczna św. Wawrzyńca (dojazd do Zespołu Szkół nr 1)

8. boczna Jastrzębskiej (odcinek od ul. Starojastrzębskiej od nr 135 do nr 165)

9. ul. boczna Skrzyszowskiej (od boiska do nr 8A)

10. boczna Skrzyszowskiej (od nr 2 do lasu)

11. ul. Skrzyszowska boczna – od wjazdu przy posesji nr 47A do końca nawierzchni asfaltowej

12. drogi osiedlowe przy ul. Brackiej

13. boczna ul. Jastrzębskiej (za Cygankiem)

14. ul. Lipowa

15. ul. Ładna + boczna

16. ul. Świerkowa

17. ul. Zielona

Rejon Radlin II

I. Drogi II kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. ul. Bojowników

2. ul. Dąbrowskiego

3. ul. Gołębia

4. ul. M. Skłodowskiej – Curie (na dł. 741mb od skrzyżowania z ul. B. Chrobrego do skrzyżowania z ul. 
Letnią)

5. ul. Radlińskie Chałupki

6. ul. Krupińskiego

Drogi wewnętrzne:

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 8



1. ul. Ustronna

2. ul. M. Skłodowskiej – Curie (pozostałe odcinki)

II. Drogi III kolejności zimowego utrzymania

Drogi publiczne:

1. oś. Przyjaźni

2.  ul. Dębowa (do posesji 60)

3.  ul. Kosynierów do pos. nr 13

4.  ul. Owocowa

5.  ul. Pogodna

6.  ul. Popiela

7.  ul. Wańkowicza

8.  ul. Więźniów Politycznych

9.  ul. Ziemowita

10. ul. Ziołowa

11. ul. Zuchów (do posesji nr 9-13A)

12. ul. Żniwna (do ogrodzenia posesji nr 12A z nr 12 )

13. ul. Żwirowa

14. ul. Zbożowa – w przebiegu drogi miejskiej

Drogi wewnętrzne:

1. Łącznik ul. Chrobrego z ul. Skłodowskiej (nr 118) wzdłuż ogrodzenia SP 17 i byłego Przedszkola oraz 
ogrodzenia cmentarza do wylotu z ul. Skłodowskiej

2. ul. boczne Głożyńskiej do nr 51 i 93;  wlot nr 35; wylot nr 27

3. ul. Chrobrego boczna (nr 330 piekarnia wzdłuż budynków 332B, 332C, 330E - koniec przed ogrodzeniem 
budynku nr 332)

4. ul. Chrobrego boczne nr: 138-140; 220 do 51 Głożyńska, 32-30A, 80-84, 66-70 oraz dojazd do cmentarza 
przy kościele św. Izydora

5. ul. Kosynierów  (od posesji 13 do posesji nr 20 oraz od nr 26)

6. ul. Owocowa boczne (nr 53-55), (nr 46 A-16-A, B Chrobrego)

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR-I.0050.412.2018

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

OGŁOSZENIE

Na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego Nr ORI…………/2018 
z dnia………2018 r.

informuję, iż w sezonie zimowym 2018/2019 na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego następujące 
drogi III kolejności zimowego utrzymania będą tylko odśnieżone i pozostawione na biało:

ul. Boczna
boczna Czarnieckiego (od nr 13 - 25)
boczna Grodzisko
boczna Jastrzębskiej (odcinek od ul. Starojastrzębskiej od nr 135 do nr 165)
boczna Pszowskiej 47 – 47F
boczna Pszowskiej 95 – 95D
boczna Skrzyszowskiej (od nr 2 do lasu)
boczna Starowiejskiej (wjazd za budynkiem 38)
boczna ul. Jastrzębskiej (za Cygankiem)
boczna ul. Smolnej (od nr 58C)
boczna ulicy Młodzieżowej (dojazd do boiska)
boczne Czarnieckiego – tzw. Skalna nr 39-41 do końca
boczne E. Plater (3)
boczne Konwaliowej (2)
boczne Młodzieżowej od nr 181 do 181e
droga dojazdowa do garaży na os. 1 Maja od wjazdu pomiędzy parkingiem a blokiem nr 16
drogi osiedlowe przy ul. Brackiej
drogi wewnętrzne na os. 1 Maja na terenach po KWK 1 Maja
Łącznik ul. Chrobrego z ul. Skłodowskiej (nr 118) wzdłuż ogrodzenia SP 17 i byłego Przedszkola oraz 
ogrodzenia cmentarza do wylotu z ul. Skłodowskiej
łącznik ul. Długiej do E. Plater
łącznik ul. Kokoszyckiej przez osiedle do ul. Górniczej
oś 1 Maja – drogi + parkingi
oś. Dąbrówki (w zakresie dróg miejskich)
oś. Piastów – drogi + parkingi
oś. Przyjaźni
oś. XXX-lecia – drogi + parkingi
parking ul. Górnicza
Starowiejska boczna (dojazd do budynku 25L)
ul. A. Dzika (od skrzyż. z ul. Konwaliową do granicy z Gminą Gorzyce)
ul. Arendarska
ul. Bieni
ul. boczna  Słowiańskiej (od nr 28 do 2)
ul. boczna  Słowiańskiej (od nr 5E do ul. Rogowskiej 13)
ul. boczna  Słowiańskiej (od nr 9 do ul. ks. Roboty 11)

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 1



ul. boczna 26 Marca  (za sklepem „Impuls”)
ul. Boczna boczne – od wjazdu do posesji nr 14 do końca drogi + od wjazdu przy posesji 22 do końca
ul. boczna Karkoszka (od nr 9 do 25)
ul. boczna Leszka (za garażami – dojazd do budynków przy ul. Leszka 15c-15f)
ul. boczna Miczurina (wjazd naprzeciw nr 6 do Rogowskiej + w prawo do nr 21)
ul. boczna Oraczy  (nr 100-102)
ul. boczna Pszowskiej (nr 112 – 114)
ul. boczna Skrzyszowskiej (od boiska do nr 8A)
ul. boczna św. Wawrzyńca (dojazd do Zespołu Szkół nr 1)
ul. boczne Głożyńskiej do nr 51  i  93;  wlot nr 35; wylot nr 27
ul. boczne Pszowskiej (od nr 109 do końca posesji 11D)
ul. boczne Wiejskiej
ul. Bracka
ul. Bukowa (boczna Łużyckiej dojazd do „Leśniczówki”)
ul. Chrobrego boczna (nr 330 piekarnia wzdłuż budynków 332B, 332C, 330E - koniec przed ogrodzeniem 
budynku nr 332)
ul. Chrobrego boczne nr: 138-140; 220 do 51 Głożyńska, 32-30A, 80-84, 66-70 oraz dojazd do cmentarza 
przy kościele św. Izydora
ul. Cisowa
ul. Czyżowicka 61A
ul. Dąbrowskiej (podjazd na ulicę Pszowska - II kolejność zimowego utrzymania), + boczna nr 51
ul. Dębowa (do posesji 60)
ul. Dolina
ul. Działkowców
ul. E. Plater
ul. Gagarina
ul. Gosława
ul. Górnicza boczne – od wjazdu przy restauracji „Astra” do końca ogrodzenia boiska + od wjazdu przy 
budynku 14 do końca drogi
ul. Karłowicza
ul. Kąty
ul. Kolejowa
ul. Korczaka
ul. Kosynierów  (od posesji 13 do posesji nr 20 oraz od nr 26)
ul. Kosynierów do pos. nr 13
ul. Krótka
ul. Ks. E. Szwedy
ul. Leśna
ul. Lipowa
ul. Ludowa
ul. Ładna + boczna
ul. Łąkowa
ul. Makowa
ul. Marksa boczna – od wjazdu przy posesji nr 12 do końca drogi
ul. Matki Teresy z Kalkuty
ul. Miczurina
ul. Modrzewiowa- tylko teren zaasfaltowany

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 2



ul. Norwida
ul. Nowa
ul. Ofiar Oświęcimskich boczna – od wjazdu pomiędzy posesjami 14 i 20 do ul. Górnej
ul. Opolskiego 
ul. Oraczy (część – od ul. Młodzieżowej do posesji nr 107)
ul. Osadnicza (podjazd na ulicę Pszowską - II kolejność zimowego utrzymania)
ul. Owocowa
ul. Owocowa boczne (nr 53-55), (nr 46 A-16-A, B Chrobrego)
ul. Pałacowa
ul. Parkowa
ul. Partyzantów
ul. PCK
ul. Piastowska
ul. Pogodna
ul. Pokoju
ul. Popiela
ul. Pośpiecha
ul. Rolnicza (2 odcinki)
ul. Siarkowa
ul. Skrzyszowska boczna – od wjazdu przy posesji nr 47A do końca nawierzchni asfaltowej
ul. Słowiańska
ul. Smolna
ul. Sportowa
ul. Spółdzielcza
ul. Starowiejska boczna – od wjazdu przy posesji nr 1 do Czyżowickiej 67A
ul. Stefana Batorego
ul. Strażacka
ul. Szybowa boczne (do nr 40D, 40F i 42D)
ul. Św. Jadwigi
ul. Świerkowa
ul. Targowa od ul. Witosa oraz ul. Kręta (do początku ogrodzenia przy posesji nr 8)
ul. Topolowa
ul. Wańkowicza
ul. Wąska
ul. Wesoła
ul. Więźniów Politycznych
ul. Wilcza
ul. Zagrodowa
ul. Zbożowa – w przebiegu drogi miejskiej
ul. Zdrojowa
ul. Zielona
ul. Ziemowita
ul. Ziołowa
ul. Zuchów (do posesji nr 9-13A)
ul. Żniwna (do ogrodzenia posesji nr 12A z nr 12  )
ul. Żwirowa

Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 3



Id: B1EB0133-C1D7-4352-A842-E97AD7195693. Ogłoszony Strona 4




